
Zlín S00JP019LQJ2
statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 761 40 Zlín

OBJEDNÁVKA č.: 0180200210

ze dne: 09.06.2020

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor městské zeleně

náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení

č. účtu: příjmový

Vyřizuje:

Tel./Mail:

SOOJP019LQJ2

Dodavatel:

Technické služby Zlín, s.r.o.

Louky, Záhumení V 321

76302 Zlín

IČO; 60711086

DIČ: CZ60711086

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

opravu fontány v Malenovicich - ulice Masarykova. Jedná se o výměnu cirkulačního čerpadla a
výměnu vadného měniče - vše včetně zapojení a odzkoušení.

Cena bez DPH 91.065,- Kč

2. Cena plnění (včetně DPH)
Kč 110 189,00

3. Termín plnění
10.07.2020

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů. Oprava fontány bude realizována v souladu s podmínkami uzavřené rámcové smlouvy č.
4400150006 ze dne 31. 12.2014.

Objednatel pořizuje plnění k výkonu veřejné správy, nejedná jako osoba povinná k dani, proto se pro práce zařazené do
číselného kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce, nepoužije režim přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registr smluv
(zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejněni této objednávky se statutární
město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodlené, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení, (jedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH)

telefon 577 630 111, fax 577 432 911
bankovní spojení: 3049002/0800 • IČ 00283924 DlC CZ00283924

S00JP019LQJ2



CENOVÁ NABÍDKA

Položka Název M/J Množství Částka Částka celkem

Specifikace prací - montáž, dodávka

1

Výměna cirkulačního Čerpadla, včetně kkdkabeláte,

zapojení, odzkoušeni
ks

3

Výměna vadného frakvenčního měniče pro řízení

chůdu čerpadla, zapojení naprogramování,

odzkoušení

ks

4 Demontáž, identifikace závady hod

5 Ostatní činnost při

6 Doprava km

Dodávka - práce celkem

Dodávka materiál
T Drobný instal. Materiál- elektro/vodo ks

7 Přípravné a realizačnípráce hod

Závada zjištěnapři zprovozňování kašny. Nadměrná

vlhkost v servisní místnosti pod fontánou.

Doporučujem vdodatečně vybavit vysošečem a

vyměnit stávajicípoklop

CELKEM

Celkem bez DPH 91 065 KČ

CEKLEM s DPH 110189 Kč
Termín realizace do 5 týdnů od objednání!!

Na objednávku uveďte zda bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH


